
 
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 
Dz-14.0021.22.2020 

      

           

                                       Uchwała Nr XXII/260/20 

   Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

          z dnia 04.09.2020 r. 

 

 

 
w sprawie zmiany Uchwały nr II/7/19 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny          
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 
 
Na podstawie § 44 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny          

w Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  

 
§ 1 ust. 2 Uchwały nr II/7/19 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny w sprawie powołania 

Komisji Rewizyjnej otrzymuje brzmienie: 
 
Komisja Rewizyjna, o której mowa w ust. 1, liczyć będzie do 5 członków Rady. 

 
§ 2. 

 
§ 3 Uchwały nr II/7/19 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej otrzymuje brzmienie: 

 
 W skład Komisji wchodzą: 

1. Jolanta Szatko-Nowak 
2. Anna Brydniak 

3. Halina Krzynówek 
4. Monika Kolano 

 

§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu  

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

               Anna Moksa 

 

Uzasadnienie: 

 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny. 


